РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                              КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                              КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

                          ТАЛАЖАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

         20 декабря 2012г               с.Талажанка                          № 29-69

  О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Талажанский

сельсовет в соответствии со ст.24 ФЗ от 12 июня 2002 г. № 67  «Об основных гарантиях

избирателей прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а

также рассмотрев предложение  по кандидатурам  для назначения состава избирательной

комиссии Муниципального образования Талажанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Муниципального образования Талажанский

сельсовет в составе 6 человек с правом решающего голоса и назначить в ее состав:

    1) Бухрякова Анна Геннадьевна, 1980 года рождения, образование неполное среднее,

помощник повара МБОУ Талажанская ООШ, выдвинута собранием избирателей;

    2) Бухрякова Наталья Владимировна, 1986 года рождения, образование среднее,

помощник воспитателя МБДОУ Талажанский детский сад, выдвинута собранием

избирателей;

    3) Елизарьева Ирина Александровна, 1967 года рождения, образование высшее, учитель

МБОУ Талажанская ООШ, выдвинута собранием избирателей;

    4) Сковорода Наталья Александровна, 1980 года рождения, образование неполное

среднее, художественный руководитель МБУК «Талажанская ЦКС», выдвинут собранием

избирателей;

    5) Слепков  Николай Васильевич , 1974 года рождения, образование сред.специальное,

сторож администрации Талажанского сельсовета, выдвинут собранием избирателей;

    6) Сурикова Любовь Алексеевна, 1971 года рождения, образование среднее, санитарка

Талажанского ФАП, выдвинута собранием избирателей.

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.

Глава Талажанского сельсовета___________________________В.В.Рыбников

                                         ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                          КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   20 декабря 2012г              с.Талажанка                                  №1\3

Об избрании секретаря  ИКМО Талажанский сельсовет Казачинского района

Красноярского края.

На основании ст 24.ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ИКМО

Талажанский сельсовет Казачинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем ИКМО Талажанский сельсовет Казачинского района

Красноярского края Сурикову Любовь Алексеевну, 1971 года рождения,

образование среднее, санитарка Талажанского ФАП.

2. Направить данное решение для опубликования в средства массовой информации.

Председатель собрания__________________________И.А.Елизарьева

Секретарь собрания_____________________________Л.А.Сурикова

                                          ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                          КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  20 декабря 2012г              с.Талажанка                                  №1\2

Об избрании заместителя председателя  ИКМО Талажанский сельсовет Казачинского

района Красноярского края.

На основании ст 24.ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ИКМО

Талажанский сельсовет Казачинского района Красноярского края РЕШИЛА:

3. Избрать заместителем председателя    ИКМО Талажанский сельсовет Казачинского

района Красноярского края Бухрякову Анну Геннадьевну, 1980 года рождения,

образование неполное среднее, помощник повара МБОУ Талажанская ООШ.

4. Направить данное решение для опубликования в средства массовой информации.

Председатель собрания__________________________И.А.Елизарьева

Секретарь собрания_____________________________Л.А.Сурикова

                                          ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                          КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    20 декабря 2012г              с.Талажанка                                  №1\1

Об  избрании председателя  ИКМО Талажанский сельсовет Казачинского района

Красноярского края.

На основании ст 24.ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ИКМО

Талажанский сельсовет Казачинского района Красноярского края РЕШИЛА:

5. Избрать председателем ИКМО Талажанский сельсовет Казачинского района

Красноярского края Елизарьеву Ирину Александровну,1967 года рождения,

образование высшее,  учитель МБОУ Талажанская ООШ.

6. Направить данное решение для опубликования в средства массовой информации.

Председатель собрания__________________________И.А.Елизарьева

Секретарь собрания_____________________________Л.А.Сурикова